

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 2017-2018 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI VE KOŞULLARI

T.C.
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü
-İlan Metni-

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsünün aşağıda belirtilen anabilim dallarının lisansüstü programlarına, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında yatay geçiş yoluyla öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ:Üniversitemiz Lisansüstü Yönetmeliğinin 7. Maddesinde belirtilen şartları taşıyanların 01.01.2018-12.01.2018 tarihleri arasında, yatay geçiş yapmak istediği Anabilim Dalını belirten bir dilekçe ekinde,
- yeni tarihli Öğrenci Belgesi
- transkript belgesi (Türkçe-İngilizce)
- ALES veya eşdeğeri sınav sonuç belgesinin internet çıktısı,
- YDS veya eşdeğeri sınav sonuç belgesinin internet çıktısı (Doktora Programları İçin)
ile Enstitüye başvurmaları gerekmektedir.

-Adayların başvurusu ve kabulü;

NKÜ Senatosunca alınan ilgili kararlar ve NKÜ Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uyarınca değerlendirilerek, ilgili Anabilim Dalı Başkanlığının uygun görüşüne istinaden Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile olacaktır.

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI VE KOŞULLARI

ANABİLİM DALI	YATAY GEÇİŞ		ÖN KOŞUL VE AÇIKLAMALAR
	YL	D	
İşletme	2		İşletme Tezsiz Programda Öğrenim Görmek
İktisat	5		Doktora için, Ales eşit ağırlık puanı en az 55, YDS veya eşdeğer sınavlardan en az 55 puan almış olmak, İlgili alanlarda yüksek lisans yapmış olmak.
Çalışma İktisadı (Tezsiz) Merkez	5		
Çalışma İktisadı Tezli	2		Çalışma İktisadı Tezsiz Programda Öğrenim Görmek.
Fransız Dili ve Edebiyatı	1		Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili Eğitimi, Fransızca Mütercim-Tercümanlık Bölümü mezunu olmak veya YDS ya da benzeri sınavlar ile uluslararası geçerliliği olan Yabancı Dil Sınavlarından Fransızca dil seviyesinin en az 70 ve dengi olduğunu belgelemek.
Sağlık Yönetimi Tezli	2		
Küreselleşme ve Uluslararası İlişkiler Türkçe Tezli	2		
Tarih	5		